

ZP.271.13.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Budowa boisk sportowych przy SP6 i przy SP5 oraz placu zabaw przy SP6 w miejscowości Chrzanów.**

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawcę w dniu 15.06.2024 r.

Pytanie nr 1:

Dot. Cz.1 SP6

Z opisu wynika, że słupy piłkochwytowe stalowe mają być wyposażone w specjalne przetłoczenia do mocowania siatki za pomocą haczyków PP. Informujemy, iż na rynku nie ma takiego rozwiązania (brak ożebrowanych słupów stalowych z rowkiem). W związku z powyższym, prosimy o dopuszczenie standardowego systemu na tego typu obiekty: słupy stalowe o profilu zamkniętym, ocynkowane i malowane proszkowo, siatka PP mocowana do trzech linek poziomych - dołem, górą oraz w środku za pomocą karabińczyków (4 szt/mb). W związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem a rysunkami, proszę o wyjaśnienie jaki przekrój słupa piłkochwytów należy zastosować: 80x80x3mm czy 80x80x4mm.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza piłkochwyty o następujących parametrach: słupy stalowe o profilu zamkniętym, ocynkowane ogniowo i malowane proszkowo, siatka PP mocowana do trzech linek poziomych - dołem, górą oraz w środku za pomocą karabińczyków (4 szt/mb).

Należy zastosować słupy piłkochwytów o przekroju: 80x80x3mm.

Pytanie nr 2:

Dot. Cz.2 SP5

Z opisu wynika, że słupy piłkochwytowe stalowe mają być wyposażone w specjalne przetłoczenia do mocowania siatki za pomocą haczyków PP. Informujemy, iż na rynku nie ma takiego rozwiązania (brak ożebrowanych słupów stalowych z rowkiem). W związku z powyższym, prosimy o dopuszczenie standardowego systemu na tego typu obiekty: słupy stalowe o profilu zamkniętym, ocynkowane i malowane proszkowo, siatka PP mocowana do trzech linek poziomych - dołem, górą oraz w środku za pomocą karabińczyków (4 szt/mb). W związku z rozbieżnościami pomiędzy projektem a rysunkami, proszę o wyjaśnienie jaki przekrój słupa piłkochwytów należy zastosować: 80x80x3mm czy 80x80x4mm.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza piłkochwyty o następujących parametrach: słupy stalowe o profilu zamkniętym, ocynkowane ogniowo i malowane proszkowo, siatka PP mocowana do trzech linek poziomych - dołem, górą oraz w środku za pomocą karabińczyków (4 szt/mb).

Należy zastosować słupy piłkochwytów o przekroju: 80x80x3mm.

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

BURMISTRZ
Robert Maciaszek